fcitum erit, Et si quis violenter voluerit exsecare ligna iił sylvai 
ipsius sine licentia praefati, ex tunć succeditur Damiano haereditario 
marcas tres. Item eundem Damianum et filium et successores- 
Olnnes liberum facimus ab omnibus datis, censibus, proventibuśy 
aeviterne nec non cum communitate praestare nulla servitia, alias-, 
szarwarki, neque ulla data, alias podatki, ab his- eos facimus li- 
beros aeviterne in pace frui. Item ejusdem annotatis hanc inscrip- 
tionem nostram damus, concedimus, adscribimus praefato Da
miano Bańkowski et filio ejus et omnibus successoribus tenere, uti 
fruere, vendere, donare et pro meliori et ampliori summa yendere^. 
concedimus et promittimus fidem nostram et verbis nostris fir- 
miter tenere et observare praefato Damiano et filio ejus Thomae 
et successoribus eorum. Item, si quis audaćiter yoluerit violentia, 
verba proferre contra praefatam inseriptionem horum magnifico- 
rum contra Damianum Bańkowski et Thomam nec non succes- 
sores ejus, ex tunc concedimus praefato Damiano- adcitare ad ca- 
strum, pro poena pro tricentis marcis tenetur parere, respondere- 
Haec omnia flrmiter nominata ac roborata, et inscripta promittimus^ 
tenere in tempora aeyiterna et filio et possessoribus ejus. D atiin  (!.). 
Leopoli 24 mensis januarii anno domini millesimo quingentesi- 
mo octagesimo primo. Et propter melius testimonium sigilla nostra. 
subexpensa curavimus. Woyciech Kamieniecki, Jan Kamienieckie 
Stanislaus Kamieniecki ręką własną. Locus sigilli. -

Hoc documentum est per oblatam porrectum ad acta ca- 
strensia becensia feria 6-ta, postridie festi S-ae Annae die 29-na 
julij anno domini 1640. Ex praefacto documento videntur adstrui 
tres lanei agri absque tantum una quarta parte lanei, vulgo bez 
ćwierci iedney, sed in actuali possessione moderńi admodum reve- 
rendi rectoris duo tantum lanei sunt absque una quarta parte,. 
vulgo bez ćwierci. Hi agri habent unmm suum situm, quo ad lon- 
gitudinem eńim incipiunt a granicie villae Wysoka, alias a certa* 
sorte ejusdem villae Stodolina dicta, ab oriente tenduńt autem

- versus occidentem ad sylvam dictam Łączki. Exstant ińter metas,, 
quo ad latitudinem ex una ćwierć Iwana Kaszyka, ex altera vero< 
parte Jana Mentasa, in cursu horum agrorum ecćlesiae erectiona- 
lium per planiciem campestrem nullum quidem detrimentum ad
modum reverendus rector patitur, ast ubi idem agri per torrentes; 
excurrunt, yicini coloni, sive cmetones, in praefatum agrum eccle- 
siasticum sensim se inararunt. Hinc es una parte videlicet labo- 
Tiosus Iwan Kaszyk in loco torrentis ad mediam partem cwierci' 
*uo agri appropiavit. Jam vero ex altera parte Iwan Mentus m